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Physique  
 

  Délégué·e de classe 
Délégué·e à la comm. 
d'enseignement 

Mise à niveau     

Bachelor 1ère année 
(propé) 

Joujou Leen 

leen.joujou@epfl.ch  
Darriba Anas 
anas.darriba@epfl.ch   

Bachelor 2ème année 
Faltin Raphaël 
raphael.faltin@epfl.ch   

Buisson Mathis 
mathis.buisson@epfl.ch  

Bachelor 3ème année 
Galyo Luiza 
luiza.galyo@epfl.ch  

Mikou Ghita 
ghita.mikou@epfl.ch  

Master en Physique 
1ère année 

Brunet Nathan 
nathan.brunet@epfl.ch  

Strauss Julien 
julien.strauss@epfl.ch  

Master en Physique 
2ème année 

Cruz Aranda Emiliano 
emiliano.cruzaranda@epfl.ch  

Carrara Emily 
emily.carrara@epfl.ch  

Master en Ingénierie 
physique 
1ère année 

Proniakova Daria 
daria.proniakova@epfl.ch  

Bordereau Félice 
felice.bordereau@epfl.ch  

Master en Ingénierie 
physique 
2ème année 

Guignon Julia 
julia.guignon@epfl.ch  

Guignon Julia 
julia.guignon@epfl.ch 

Master en Ingénierie 
physique 
Projet de Master 

Woyke Adrian 
adrian.woyke@epfl.ch  

Jestin Timour 
timour.jestin@epfl.ch  

Master en Génie nucléaire 
1ère année 

 
Behrendt Marcin 
marcin.behrendt@epfl.ch 
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